centralna

Pasazerskie

Warszawa-13d%/Teklindw/ Zdufiska Wola 26d%
—Teklindw Piotrkéw Tryb-Rogowiec

Warszawa-Kutno-BarZogi/Ostrowy Warszawa-
Zgiers-Zdudiska Wola Skierniewice-Towics-
Zgierslpociagi dalekobieinel

103

Warszawa-Terespol Iukéw-Krzywda/BrzeZnica
Bychawska rejon maYaszewicze

104

¥6dZ fabryczna-koluszki-skierniewice , ¥6d%
kaliska/koluszki-tomaszéw Maz. :SdZ widzew-
¥8d£ chojny/28d% olechdw

miko¥ajdw-regny

Warszawa-BiaZystok Warszawa-OstroZeka
OstroZeka-Chorzele Ostroleka-Biatystok
OstroZeka-Siedlce Zacznice: Warszawa
Rembertdw-Zielonka Prostyd Bug-Treblinka

Brk-BiaZystok/SterZawki
Wielkie/Spychowo/Mragowo/Suwatki-Trakiszki
Bialystok-Grodno SokSZka- Suwalki

pociagi kursujace na sarzadszenic DE FACTO
zeszvt 115

??? Warszawa wileriska-makinia/OstroZeka

WED od 1984 + dodatek 2d dla tej linii

m

Wezet warszawski -kutno, skierniewice -Zowicz

!l pociagi podmiejskiel

112

160

warszawa-CMK-Krakéw/Katowice bez
turvstveznveh na CMK

Towarowe

121

warszawa- ko luszki -teklinéw ¥6dZ-teklindw
warszawa-38d% piotrkdw tryb-rogowiec

122

warszwawa-kutno-bartogi/ostrowy bednary-
sdufiska wola skierniewice-Zowicz gk

123

warszawa- terespol Yukéw-krzywda/brazefnica

124

26dZ fabryczna-13d% olechdw-koluszki/tomaszdw|

miko¥ajdw-regnylbudziszewice!

tomasadw-spa¥a

12

&

wielbark/Zapy-ostro¥eka-TTuszcs-biatystok
$éniadowo-Zomza matkinia-siedlce

1

o
o

Weael Zédzki-Zgiers-Kutno-Sierpc/Ostrowy

127

Bk-BiaZystok/SterZawki

Wielkie/Spychowo/Mragowo/Suwatki-Trakiszki
Bialystok-Grodno SokSZka- Suwalki KuZnica
biaZostocka-Zososna Biakystok-Brzostowica

Mieszane

130

WezeX Warszawski-Tuszcz/Nasielsk/Zyczyn
przez Pilawe Nasielsk-Sierpc

131

Weze Warszawski Warszawa-Czachdwek Pxd

132

Wezel Warszawski-Otwock/Stojada - Zyczyn
Pilawa-Mifisk Mazowlecki

133

Mordy-Czeremcha-Hajndwka/BiaZystok Lewki-

BiaYowieza

134

Skierniewice-Rukéw-Maaszewicze/ Wezel

Warszawski-Mordy

do 1989

I-1

I-2

I-4

I-6

Status

K2

X1

K2



wschodnia

Pasazerskie 201 ”, yn-deblin- -jagodin chem-wZod
lublin LBC-Lublin tatary -adampol
202| skarzysko kamienna-tomaszéw maz skarzysko
kamienna-majdan krélewski/stalowa
wola/jaslany sandomierz-majdan krélewski/
5a41
203 | radon-tunel-wolbrom sitkowka nowiny-busko
2dr§j Radkowice podg-Brzeziny podg
Woszcowice-Chmieldw K tarnob
Barbut Ae Doy,
204| koniecpol-kielce/koz¥dw-sedziszdw/ tunel
CMK na odcinku idzikowice starsyny
215| Turystyczne [+CMKL
Towarowe 221| zyczyn-deblin- -jagodin chelm-wZod
lublin IBC-Iublin tatary -adampol
222|sandomierz-skarzysko kamienna-tomaszdw maz
sandomiers-stalowa wola/majdan
krélewski/jaslany/olendry skarzysko SKA-SKE
223 radom-tunel-wolbrom sitkowka nowiny-busko
2drdj staszdw-poaniec wloszczowice-chmieldw
5| CMK kielce-koniecpol-sedziszdw/tunel
Mieszane

241

Brzefnica bychawska-Iublin IeopoldSw-Deblin
Zadebie-Adampol-Tublin Tatary LTB

Tublin Tatary Stalowa wola rozwaddw-
ZXetownia/Charzewice

radom-deblin bakowiec-kozienice janikdw-
éwierze gdérne zyczyn ~deblin przez pilawe do

Uherka-Doruhusk-Jagodin po torze 1520 mm

246

radom- héwek poudniowy

247

rejowiec zachodni-rejowiec pid rejowiec-
hrebenne zawada-hrubieszéw miasto kolonia-
siedliska zwierzyniec- stalowa wola pid

- stalowa wola pid

IHS na calej trasie + dod 1+ dod 4b+ dod 5

dla tei linii

II-1

II-2

II1-4
II-15

Ir-21

I1-22

I1-23

II-25

II-41

II1-42

I1-43

II-44

II-45
II-46

II-47

II-48

X2

X2

K1

X2

X2
X2

K1

K1



potudniowa

Pasazerskie

301

pieczyska podg-krakéw praszdw-tarndw

302

krakdw gZ-debica

303

debica- 1-medyka

304

krakdw pYaszdw-dwory trzebinia-oswiecim

305

krakow gZ/prokocim tow-skawina-zakopane sucha
beskidzka-lachowi

306

tarndw-krynica chabdwk y_sacz

307

stréze-zagdrs-kroscienko gorlice zagorzany-
gorlice rzeszéw-jas¥o tow/sobnidw zagdrz-
Iunkdw

308

krakéw gi-wieliczka/niepoXomice/kZaj weszel
krakowski

310

tunel-krakéw

315

turystyczne

Towarowe

mieszane

321

dwory-skawina-krakéw pieczyska podg/tunel-
krakdw oswiecim trzebinia

322

326

krakdw-debica-medyka

tarndw-krynica y_sacz

327

strdze-zagdra-kroscienko gorlice zagorzany-
gorlice rzeszéw-jaso tow/sobnidw zagdrz-
Tunldw

328

3

=
[

3

b
=

krakfw gt-wieliczka/niepoZomice/k¥aj wezel

trzebinia siersza-trzebinia-wadowice-kalwaria

jaslany-debica majdan krélewski-rzeszow
tarndw szcaucin-k tarnowa

34

&

Zetownia-przeworsk munina-hrebenne horyniec
zdrdj-werchrata-rawa ruskalltor normalny i
szeroki

3

b
>

surawica-mostiskalltor normalny i szerokil

347

Tupkdw-medzilaborce muszyna-plavec

348

przemysl-malchowice/zagdrz przez chirow

III-1
III-2
II1-3
III-4
II1-5
III-6
III-7
III-8
III-10
III-15
III-21
II1-22
II1-23
III-24
III-25
III-26
III-27

I11-28

III-42
III-43

III-44

III-45

III-46
III-47

II1-48

X1
K1
K1
K1
K1

X1

= =

K1

X1

X1

X1

K1

K1



gdrnoslaska

Pasazerskie

401

Chorzew Siemkowice/teklindw-katowice-wolbrom
pieczyska podg-katowice-czestochowa

sYawkdw-D.G. ciesle D.G. strzemieszyce-
zagdrze dabrowskie D.G. zabkowice-Brzeziny

slaskie kazimierz gdrniczy-jaworzno szczakowa
Tl

3

Koniecpol-Czestochowa Stradom-Lubliniec-
Fosowskie Kucelinka p.odg.-Czestochowa-Widzdw
Teklindw Czestochowa-Czestochowa Stradom
Herby Stare-Herby Nowe-Chorzew
Siemkowice/Janindw Tarnowskie GSry-Kielcza
Bytom-Zabrze Biskupice-Tworég Brynek
Kucelinka p.odg.-Czestochowa Mirdw-Poraj

403

pleczyska- jaworzno szczakowa-katowice-
gliwice-kedziersyn koZle zach/zdzieszowice

bytom/gliwice-pyskowice-pyskowice
miasto/bYotnica strzelecka
zabrze biskupice-gliwice port
paczyna-lubliniec

40

b4

Olesno S1.-Praszka Tarnowskie GSry-Kalety-
WoZniki S1. Pieczyska-Katowice-Tarnowskie
G6ry-Chorzew Siemkowice/Janinéw Kalety-Herby|
Stare/Bakéw

mysZowice-katowice-rybnik-racibdrz tychy-
orzesze jaskowice pszczyna-Zory-rybnik
katowice ligota -RUDA KOCHEOWICE-GLIWICE
zabrze makoszowy/gliwice-rybnik-wodzistaw §1-
chatupki radzibdrz-pietrowice wlk/krzanowice
pietrowice wielkie-kietrs zdzieszowice -
kedziezyn kozle-racibdrz-chatupki

407

Pawlowice S1.-WodzisYaw S1. Orzesze-Pawlowice
$1. Jastrzebie Zdrdj Moszczenica-Zebrzydowice
Cieazyn

415

Turystyczne

Towarowe

421A

ca%a DOKP-pociagi kursujace wedfug ,sztywnego
du jazdv”

421B

cala DOKP-oprdcs pociagow kursujacych wedZug

IV-21 do 24

K1

K1

w



pSinocna

Pasazerskie

Tezew-Iebork Xacsznice: Tczew-2Zajaczkowo
Tcz. ZTA/ZTC/ZTD Gdynia Chylonia-Gdynia Port
GPF Gdynia GZ. GO-GOK-Gdynia GX. GP

502

TnowrocZaw- Bydgoszcz-Tezew
iew Twarda Gra-Nowe

503

Gniezno-Torud-Itawa-GX WabrzeZno-Wabrzefno
Miasto

504

Wyrsysk Osiek-Torud GZ-Ostrowy Aleksandrow
Kuiawski -Ciechocinek

505

Chorzew Siemkowice- Inowroctaw Zdufiska Wola-
Zdufiska Wola Karsznice
BarZogi-Ponetdw

506A

Nasielsk-IZawa-Tczew Malbork-Elblag Brodnica-
Tama Brodzka-IXawa

506B|

Ttawa gX-olsztyn-korsze-skandawa, satopy-
reszel. ostréda-morae.
dzia¥dowo-olsztyn-spychowo, nidzica-

wielbark, chorzele-szczytno-biskupiec
reszelski, czerwonka-

mragowo/sagnity, stertawki wielkie-korsze-
gomno, ketrzyn-wegorzewo wiatrowiec
warmifiski-sepopol.lidzbark warmidski-
bartoszyce olsztyn-bog 1blag , gutkowo

508

SKM na caXej trasie Gdadisk NowyPort-Gdadsk
G%.-Wejherowo + dod 2D dla tych tras

509

510

511

Tezew-Gdarisk GX-Lebork/Zajaczkowo Tczewskie
Reda-Hel

512

515

Turystyczne

Towarowe

mieszane

521

523

chorzew siemkowice-tczew-zajaczkowo tezewskie

gniezno-olsztyn-skandawadziatdowo-nidzica-
olsztyn-braniewo nidzica-wielbark-czerwonka-
sagnity/bartoszyce korsze-stertawki

wielkie/wegorzewo wabrzeZno-wabrzefno miasto

524

5

>

6

540

Ostrowy-Torui-Bydgosazcz-Wyrzysk Osiek
Nasielsk-Dziatdowo-IXawa GZ-Tczew
Malbork/Elblag-Braniewo MaXdyty-Malbork
Szymankowo-Nowy dwdr Gdafiski Brodnica-tama
Brodzka-I%awa G

JabYonowo Prabuty-Kwidzyn

Dzia¥dowo-Grudziads-Chojnice

540A

dziaXdowo -brodnica???

541

Bydgoszcz Wsch Tow-kowalewo pomorskie-Keynia-
Szubin- Znin-Krandw

542

keynia???

543

Laskowice Pomorskie-2?

544

kozioZek/szczutowo-brodnica-torud wsch-
unistaw InowrocZaw-mogilno-barcin/orchowo

545

Torud wschodni-Grudziadz-Kwidzyn-Malbork??

546

kokoszki-stara piYa-kartuzy-somonino gdynia-
reda-puck-hel pruszcz gd.-lebork-Teba/maszewo
leborskie swarzewo-krokowa wejherowo-
garczegdrze rybno kaszubskie-zarnowiec

547

Lipka Krajefiska-Chojnice-Szczecinek tczew-
pszczdlki-Koscieravna??

548

inowroc¥aw rabinek-wapienno???

549

Bydgoszcz Wsch Tow-wierachucin-Koscierayna-
kartuzv??

V-4

V-5

V-6

v-7

V-40
V-400

v-41
v-42
v-43

K2

X1

K2

X2

K2

X2

X1



Dolnoslaska

Pasazerskie

601

‘bakéw-kluczbork-olesnica-wroclaw gtdwny
kluczbork-kostdw olesnica-zdunv

twardogdra sycowska-grabowno-wielkie jemielna
olednicka-olednica

wrocaw psie pole-trzebnica wrockaw gi-
rawicz/jelcz miYoszvce

602

blotnica straelecka/zdzieszowice/kielcza-
braeg-opole-wroclaw g fosowskie-dobrodzied

opole —szyd¥Sw-nysa-gracze opole-namyséw
kedziersyn koZle-kluczbork-jeXowa

gogolin-prudnik

603

wroclaw gX-miedzylesie nowy swietdw-
glucholazy-jindrichov/mikulovice k¥odzko-
kudowa zdrdj/stronie $laskie kondratowice-
zabkowice $laskie pietrowice wielkie-
KKZ-kamieniec zabkowicki-legnica KKZ-babordw-
nilszcz nvsa-b:

604

wrocaw gdwny/wroclaw Swiebodzki-waXbraych-
ielenia edra-lubak slaski .
wrocaw gi-kobiersyce-jedlina zdrdj/jaworzyna
slaska kZodzko-waXbrzych-mieroszdw

kamienna gdra-lubawka/sedzislaw/jelenia gdra-

szklarska poreba gérna malczyce-marciszéw

mysYakowice-karpacs jawor-roztoka lubas
$laski-weglinie

605

WrocYaw g¥6wny-legnica/glogdw-czerna stare
drzewce-niegostawice legnica-rudna
gwizdandw/wasosz/nowa wies legnicka
szlichtyngowa-glogdw-lipinka gk )

606

jelenia gdra-zgorzelec/wegliniec legnica-
iYowa zagadska zXotoryja-rokitki-niegosawice

marciszdw-legnica-mirsk lesna-lubaf $1-
wegliniec-horka wilka-zawidéw hagenwerder-
hirachfeld.

Towarowe

Mieszan

6:

R

il

caa DOKP

VI-1

vI-2

V-21 do 26

w



zachodnia

Pasazerskie

701

‘barZogi-Poznarh G przez Poznad Wschdd i
Poznad Franowo WezeX Poznadiski Poznar GX.-
Zbaszynek-Rzepin-Frankfurt Zbaszynek-
Czerwierisk-Zielona Géra Zbaszynek-Skwierzyna-

702

poznati-rzepin

703

Kostéw-Poznati Gt Janinéw-Jemielnia Olesnicka
Bukowa §1 —Kepno-Banulin ostrzeszdw-namystaki

704

rawicz-poznaf g¥-osowa gdra

705

poznari-drawski m¥yn

706

Gnieszno-poznah gt/damastawek-keynia gniezno-
skoki-ianowiec wlko

707

1
Zdufiska Wola-Ostrdw wielkopolski-
Lesano/Twardogdra

708

Sulechdw-TIubori Koscian-Grodzisk wlkp-
Opalenica Leszno-Zbaszyfi Wasosz/Kobylin-
Rawicz Wolsztyn-Nowa Sol-Zagaif/KorzuchSw-
Ni ce Lipinka GZogowska-Konotop

czerna-Tzepin sbassynek-gubin WOLSZTIN-

poznak-piZa oborniki wlkp-wronki damasZawek-
drawski mtyn bsowo goraj-pila

poznari-wagrowiec-keynia

Zduny-Krtotoszyn-Gniezno
Jarocin-Czempif/Leszno GostvA-Koscian

T

o

leszno gdrne/gogdw/szlichtyngowa/stare
drzewce-niegos¥awice-zagaf 1owa zagafiska-
‘bienidw-zielona gdra tuplice-Zeknica zagan-
jankowa zagafiska-sanice

713

Zbaszynek-Miedzyrzecs-Goradw wlkp
Stare Bielice-Skwierzvna

715

turystycane

Towarowe

721

bartogi-poznad franowo-oderbruecke gubin-
gorzéw wlkp miedzychéd-

rzenin/t k/smamntnty

722

kostéw-poznafi-gniezno kepno-bukowa $1-janindw|
janowiec-skoki bzowo goraj-pila gt damasIAWEK
DRAWSKI MEYN CHODZIEZ-goZaticz

723

adufiska wola-ostrow wielkopolski-twardogdra
sycowska aduny-krotoszyn-jarocin stary staw
podg-franklindw podg

724

czerna-rzepin zielona gdra-zary leszno gdrne-
sagad gubinek krosno odrszaiskie-tuplice-
Teknica niegoslawice-korzuchéw nowa sél-zagad
sagan-jankowa Zagafiska-sanice

iYowa ry-jasied

725

g¥ogdw- lesano-jarocin sulechow-wolsztyn-Lubod
k poznania leszno-zbaszynek

koscian-opalenica wolsztyn-kolsko-nowa sdl
bojanowo szlichtyngowa kobylin-rawicz-wasosz
gostyi-koscian lipinka glogowska-krzepieldw

mieszane

740

141

42

lipinka glogowska-sulechéw
wolsztyn/niegostawice-nowa sél-zagari leszno-
snlechds hadzin wlkn

[

46

VII-3
VII-4
VII-5

VII-6

VII-7

VII-8

VII-9

VII-10

VII-11

VII-12
VII-13
VII-15

VII-21

VII-22

VII-23

VII-24

VII-25

VII-40
VII-41

VII-42
VII-43
VII-44
VII-45
VII-46

K1
K1

X2

K2

X1



pomorska Pasazerskie 801| Drawski MXyn-Krzys- Szczecin-

Trzebies/Grambow/Tantow. WezeX szczecifiski
VIII-1

802| Rzepin-Kostrzyn-Szczecin-Swinoujscie,
Koszalin-Koobrzeg-Golenidw-Maszewo, Wysoka
kamieriska-Kamieri pomorski/Worowo Koszalin-

Mielno koszalifiskie
VIII-2

803| Lebork- Stupsk-Koszalin-Ranowo pomorskie-
Chojnice/Stargard scsecifiski , Lipusz-Bytw-

Darowo, Cztuchdw -Stosinko
VIII-3

804|Wyrzysk Osiek/Lipka krajediska-Pila_krzys -

Kostrzyn Gorzdw Wlkp-Chyrzyno
VIII-4 X2

805|BiaYogard/PiZa-Szczecinek-Stupsk-Ustka,
BiaYogard-KoZob. VIII-5

815 Turystyczne VIII-15 X1
Towarowe 820| Drawski Myn-Krzyz- Szczecin-
Trzebies/Grambow/Tantow. Weze} szczecifiski-
Police chemia Stohno-Tnhra VIII-21
821|Rzepin-Kostrayn-Szczecin-Swinoujscie,
Koszalin-KoXobrzeg-Golenidw-Maszewo, Wysoka
kamieriska-Kamier pomorski/Worowo Koszalin-
Mielno koszalifiskie

VIII-22

822 Lebork- Stupsk-Koszalin-Runowo pomorskie-
Chojnice/Stargard sczeciriski , Lipusz-
Korzybie-Dar¥owo, Cztuchéw -Sosinko, Zubowo-
B Sus

823|Wyrzysk Osiek/Lipka krajefska-Pila_kraysz -
Kostrzyn Gorzdw Wlkp-Chyrzyno, Strazelce kraj-
Strzejce kraj wsch

VIII-23

VIII-24

824|BiaYogard/PiXa-Szczecinek-Stupsk-Ustka,

BiaXogard-Koobrzeg, Chodziez-Pi%a
VIII-25

mieszane 830| Stargard Szczecifski-Pyrayce-Gasdw-Kostrayn
Godkéw-Siekierki Pyrzyce-Gryfino Chwarstnica-

Swobnica Choszczno-Gazdw Myslibdraz-Gorzdw
wiin VIIT-41

PiZa-Kalisz pom-Ulikowo/Choszczno
Grzmiaca/Swidwin-Poczyn zdrdj-Zocieniec-
Kalisz pomorski WaYcz- Wierzchowo pomorskie
Krzyz-Czlopa Pila-Miroslaw Ujski

831 VIII-42
Warszawa Tublin Krakow Katowice Gdadsk WrocZaw Poznad Szczecin
dodatki 2C X2 X2 X2 w
2A 2B W 2D W X2 X2 X2 W w
3|W
4 A K2 w X2 W X2 K2
4B W K2 w K2 W X2 X2
5 W
6 A
6B w X1 w
7|W
pociagi

dalekobiezne lub poprawa bednych nazw
pociagi lokalne

nie ma w zbiorach
jest w posiadaniu w formie papierowej lub elektronicznej zbiory wiasne lub z wymiany
B - e zosta? wydany
Planowany do pozyskania z wymiany
I -::cnplarz niekompletny
Miedzynarodowy rozk¥ad jazdy pociagdw
Rejonowy 2544
Centralny plan przewozéw dzieci na kolonie lipiec 1990 Szczecin
Centralny plan przewozéw dzieci na kolonie sierpieri 1990 wszystkie DOKP
PIAKAT -Wroclaw GZ.-prayjazdy,odjazdy
Ok§lnik krakowski, katowicki, Zawski, szczecifiski
Status W zbiory wlasne X2-brak zgody na dalsze udostepnianie

==pm=E==

"Jeseli zglosi sie jakis chetny na te rosktady ktére ja Panu przekazalem
to w ramach wymiany moze Pan je udostepni¢, ale prosze mi prazekazac

X te materialy ktdre ta osoba 2a te . Proszg tez czy mam je wrasucic do folderu "scisle tajne"."




